

ご参考御見積り例

40 名様サンプル

鎌倉 鉢の木  
鎌倉市山ノ内350  
TEL 0467-23-3723  
FAX 0467-24-0340

消費税10%

項目	単価	数量	金額	摘要	
飲食	会席料理	10,000	40	400,000	¥10,000- ¥13,000- ¥15,000- ¥20,000-(消費税別) A:3,000- B:¥3,500- C:¥4,000- (消費税別) ご希望に応じて
	フリードリンク	3,000	40	120,000	
	シャンパン				
	鏡開き用梅酒				
	飲食計			520,000	
	お席料(10%)		10%	52,000	
	奉仕料(10%)		10%	57,200	
	合計A(料理+飲物)			629,200	
装花	装花(お客様テーブル)	4,000	8	32,000	3500円・・・おまかせ 4000円以上・・・花屋さんとお打合せしオリジナルデザインを ご用意いたします。
	装花(メインテーブル)	30,000	1	30,000	
	装花計			62,000	
室礼	テーブルコーディネート 祝升	1,000 500	40	40,000	テーブルクロス・ナフキン・帯地ライナー含む
	室礼計			40,000	
会場費	新郎新婦控え室[お支度より] 会場費計	30,000	1	30,000 30,000	お支度～披露宴お開き迄
美容	和装【洋髪アップ】プラン 美容計	120,000	1	120,000 120,000	別紙参照
衣装	和装プラン 衣装計	150,000	1	150,000 150,000	高島屋にてご用意 別紙参照
写真・ビデオ	写真撮影 写真・ビデオ計	88,000	1	88,000 88,000	お支度～挙式～披露宴 デジタルデータ付
演出	司会 音響 スクリーン&プロジェクター レンタル	60,000 30,000 15,000			ご希望に応じて
				0	
印刷物	献立表 印刷物計	350	40	14,000 14,000	
交通	ジャンボタクシー 中型ハイヤー 交通費計				片道 7～9名乗 片道 3～4名乗 貸切30分として
				0	
引出物	引出物 ちりめん山椒 手提げ袋	3,000 1,200 250			提携アイテムご紹介 鉢の木オリジナル
				0	
コーディネート	ウェディングコーディネーター				Zoomにてお打合せ・お手配・ご相談・当日対応
				0	
	合計B(その他)			504,000	

計(A+B) **¥1,133,200**

10%対象 ¥1,133,200 10% 消費税 ¥113,320  
8%対象 0 8% 消費税 0

合計(消費税込) **¥1,246,520**

以上